[image: г]

Совет народных депутатов

Нижнекисляйского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2024 года           № - 147
     р.п. Нижний Кисляй

Об установлении границ
территориального
общественного самоуправления

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и Положением об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Нижнекисляйском городском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района от 08.05.2014 года № 193, Совет народных депутатов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

        1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах р.п. Нижний Кисляй, Бутурлиновского р-на, Воронежской области и ограниченные следующими улицами: - улица Заводская, дома с №1 по №177; - улица Полякова, дома с №1 по №247; - улица Нижняя Луговая, дома с №1 по №27; - улица Орджоникидзе, дома с №1 по № 25; - улица Старозаводская, дома с №1 по №36 с численностью населения 467 человек.
       2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Нижнекисляйского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области http://nizhnekislyajskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Нижнекисляйского
городского поселения                                                             А.М. Олейников

 Председатель
 Совета народных депутатов                                                       И.Н. Лапина

[bookmark: _GoBack]
49

2

image1.jpeg